
НПД№ 791 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

  
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 12.04.2024 № 682 

 

О проведении публичных слушаний по отчету 
 об исполнении бюджета Ленинского городского округа 

 Московской области за 2023 год 
 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ              
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
решением Совета депутатов Ленинского городского округа от 21.10.2020 № 16/2               
«Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний по проекту 
бюджета Ленинского городского округа Московской области и отчету о его исполнении» 
(с учетом изменений и дополнений), руководствуясь Уставом Ленинского городского 
округа Московской области, 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 

1. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Ленинского 
городского округа Московской области за 2023 год 07.05.2024 в 10:00 в здании 
администрации Ленинского городского округа по адресу: Московская область, Ленинский 
городской округ, г. Видное, ул. Школьная, д.26а, зал заседаний, каб.111, 1 этаж.  

2. Утвердить состав Комиссии по проведению публичных слушаний по отчету об 
исполнении бюджета Ленинского городского округа Московской области за 2023 год 
(прилагается). 

3. Определить Финансовое управление администрации Ленинского городского 
округа Московской области ответственным органом за обеспечение организационно-
технического сопровождения деятельности Комиссии. 

4. Ознакомиться с отчетом об исполнении бюджета Ленинского городского округа 
Московской области за 2023 год можно на официальном сайте администрации Ленинского 
городского округа http://www.adm-vidnoe.ru, в газете «Видновские вести», а также в 
Финансовом управлении администрации Ленинского городского округа по адресу: 
Московская область, Ленинский городской округ, г. Видное, ул. Заводская, д. 2а, 
ежедневно, кроме субботы и воскресенья, с 9-00 до 17-00 до 06.05.2024. 

5. Замечания и предложения по отчету об исполнении бюджета Ленинского 
городского округа Московской области за 2023 год принимаются Комиссией по 
проведению публичных слушаний до 06.05.2024 включительно по адресу: Московская 



2 

НПД№ 791 

область, Ленинский городской округ, г. Видное, ул. Заводская, д. 2а, Финансовое 
управление администрации Ленинского городского округа. 

6. Управлению организационной работы и взаимодействия со СМИ (Колганова 
К.С.): 

обеспечить организационное и информационное обеспечение участников 
публичных слушаний; 

организовать размещение информации о проведении публичных слушаний в 
средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Ленинского 
городского округа. 

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и 
разместить на официальном сайте администрации Ленинского городского округа 
Московской области. 

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы городского округа – начальника Финансового управления администрации 
Ленинского городского округа Колмогорову Л.В. 
 

 
 
И.о. главы  
Ленинского городского округа                                                                                 В.М. Иванов 

 
 

Разослать: заместителям главы городского округа, Колгановой К.С., Киселевой Н.Н., Каширину 
В.А., Совету депутатов, Контрольно-счетной палате, в газету «Видновские вести». 



НПД№ 791 

                      УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
 Ленинского городского округа   

Московской области 
от 12.04.2024 № 682 

 
СОСТАВ 

Комиссии по проведению публичных слушаний по отчету  
об исполнении бюджета Ленинского городского округа  

Московской области за 2023 год  
 
 

Председатель комиссии 
 

Каторов С.А. ‒ глава Ленинского городского округа  
   
Заместитель председателя комиссии 
 

Иванов В.М. ‒ первый заместитель главы городского округа 
 

Ответственный секретарь 
 

Хованюк Н.В. ‒ заместитель начальника Финансового управления администрации 
Ленинского городского округа  

Члены комиссии: 
 

  

Колмогорова Л.В. ‒ заместитель главы городского округа - начальник Финансового 
управления администрации Ленинского городского округа  

Болотских Л.Ю. ‒ заместитель главы городского округа  
 

Попова В.П. ‒ заместитель главы городского округа  
 

Калямина Т.Н. ‒ заместитель главы городского округа  
 

Квасникова Т.Ю.  заместитель главы городского округа  
 

Арадушкин Э.П. ‒ заместитель главы городского округа  
 

Гетман И.С. ‒ заместитель главы городского округа  
 

Гайлиш А.В. ‒ заместитель главы городского округа  
 

Алюков А.В. ‒ заместитель главы городского округа  
 

Морозова В.А. ‒ заместитель главы городского округа  
 

Киселева Н.Н. ‒ начальник управления образования администрации Ленинского 
городского округа  
 

Каширин В.А. ‒ врио начальника управления по делам молодежи, культуре и 
спорту администрации Ленинского городского округа  
 

Колганова К.С. ‒ начальник управления организационной работы и взаимодействия 
со СМИ 

 


